
Contacto

Teléfono 913987428
Fax 913987585
Correo Electrónico contratos@adm.uned.es

Dirección Postal

Bravo Murillo, 38
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AP 33/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2019 a
las 10:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Nacional de Educación a Distancia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.uned.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EvLoFrXpdcoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de licencias de software QUEST TOAD: 22 Toad for Oracle Base Edition y
3 Toad for Oracle Xpert Edition

Valor estimado del contrato 28.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 33.880 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.000 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

OMEGA PERIPHERALS, S.L.
NIF B60343076
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.560,1 EUR.

http://www.uned.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EvLoFrXpdcoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 27.297,72 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 9224/2019
Fecha de Formalización 12/07/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación al ser la oferta que obtiene mayor puntuación y, por tanto, más ventajosa para la Universidad
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2019 a las 22:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/05/2019 a las 22:00
Observaciones: Fuera del horario de Registro pueden presentar las ofertas en los lugares indicados en la Ley 39/2015
del Procedimiento Administrativo Común de de las Administraciones Públicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M1WG5JGZseqiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004273842 |  2019-799728 | Wed, 24 Jul 2019 10:50:26:796 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103203379574247485347623346602450533356 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M1WG5JGZseqiEJrVRqloyA%3D%3D

